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Jadual 3.8: Jadual hayat ringkas mengikut jantina dan umur, Perlis, 2018
Table 3.8: Abridged life table by sex and age, Perlis, 2018

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan orang Nisbah  Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara  di antara umur x mortaliti  (orang yang hidup-tahun ketakatan orang hidup-tahun hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) di antara umur x Survival selepas umur Life
umur x+n Number of dan umur x+tn  padaumur  dan umur x+n ratio tepat x expectancy
Probability of deaths between  Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age xn age xand  exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nOx ndy oMy I nkx nSx Ty ey
Lelaki
Male
0 0.00640 640 0.00644 100,000 99,399 0.99298 * 6,924,974 69.2
1 0.00149 148 0.00037 99,360 397,089 0.99843 ° 6,825,575 68.7
5 0.00141 140 0.00028 99,212 495,709 0.99761 6,428,486 64.8
10 0.00336 333 0.00067 99,072 494,526 0.99316 5,932,777 59.9
15 0.01033 1,020 0.00208 98,739 491,144 0.99079 5,438,251 55.1
20 0.00809 790 0.00162 97,719 486,620 0.99267 4,947,107 50.6
25 0.00657 637 0.00132 96,929 483,052 0.99099 4,460,487 46.0
30 0.01147 1,105 0.00231 96,292 478,698 0.98524 3,977,435 41.3
35 0.01809 1,722 0.00365 95,187 471,633 0.97680 3,498,737 36.8
40 0.02841 2,655 0.00576 93,466 460,690 0.96672 3,027,105 324
45 0.03829 3,477 0.00781 90,810 445,359 0.95138 2,566,415 28.3
50 0.05937 5,185 0.01224 87,333 423,704 0.93452 2,121,056 243
55 0.07198 5,913 0.01493 82,148 395,958 0.90974 1,697,352 20.7
60 0.10995 8,382 0.02327 76,235 360,220 0.87280 1,301,394 171
65 0.14657 9,945 0.03163 67,853 314,401 0.82843 941,174 13.9
70 0.20086 11,631 0.04466 57,907 260,459 0.73943 626,773 10.8
75 0.33528 15,515 0.08056 46,276 192,592 0.47424 ° 366,314 7.9
80+ 1.00000 30,761 0.17707 30,761 173,722 - 173,722 5.6
Perempuan
Female
0 0.00722 722 0.00727 100,000 99,329 0.99241 ° 7,481,447 748
1 0.00096 95 0.00024 99,278 396,874 0.99909 ° 7,382,118 744
5 0.00065 65 0.00013 99,183 495,751 0.99888 6,985,244 704
10 0.00158 156 0.00032 99,118 495,198 0.99816 6,489,493 65.5
15 0.00209 207 0.00042 98,961 494,288 0.99800 5,994,296 60.6
20 0.00190 188 0.00038 98,754 493,300 0.99777 5,500,007 55.7
25 0.00256 253 0.00051 98,566 492,198 0.99621 5,006,707 50.8
30 0.00501 493 0.00100 98,313 490,335 0.99168 4,514,509 45.9
35 0.01164 1,138 0.00234 97,821 486,257 0.98721 4,024,174 411
40 0.0139%6 1,350 0.00281 96,682 480,037 0.98325 3,537,917 36.6
45 0.01959 1,867 0.00396 95,333 471,995 0.97583 3,057,880 32.1
50 0.02883 2,695 0.00585 93,465 460,589 0.96114 2,585,886 21.7
55 0.04919 4,465 0.01009 90,770 442,689 0.93898 2,125,297 234
60 0.07346 6,340 0.01525 86,305 415,677 0.90916 1,682,608 19.5
65 0.10960 8,764 0.02319 79,965 377,917 0.86890 1,266,931 15.8
70 0.15525 11,054 0.03366 71,201 328,372 0.80282 889,014 12.5
75 0.24682 14,845 0.05631 60,148 263,624 0.52978 ° 560,642 9.3
80+ 1.00000 45,302 0.15252 45,302 297,018 - 297,018 6.6
Nota:  ? Daripada umur 0 hingga ® Daripada umur 0, kumpulan umur 1-4 ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
Notes: kumpulan umur 1-4 hingga kumpulan umur 5-9 From age of 75 to 80+
From age of 0 to age group 1-4 From age of 0, age group 1-4 to age group 5-9
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